
Управители на станбени згради на подрачјето на општина Битола 

 

 

1. ДУОО „РС Боби 99“ ДООЕЛ од Прилеп 7500, ул.„Херој Карпош“  згр.бр.3/1 локал1 

Пош.фах 236,ЕДБС:4021006149954, ЕМБС:6105432 претставувано од управителот 

Ристески Славчо од Прилеп 

 

 

2. ДОО С.Н. СЕРВИЦЕ Битола, ул.„Булевар 1-Ви Мај“ бр. 1 ЕДБ:4002017550133, 

ЕМБС:7200056 претставувано од управителот Никола Субашевски од Битола 

 

 

3. Друштво за трговија и услуги „ПРОТОН“ ДООЕЛ Скопје-Карпош, ул. „Карпошево 

востание“ бр.4-3/1. ЕМБС:6995020, ЕДБС:4057014527156 претставувано од управител 

Александар Филиповски од Скопје-Ѓорче Петров, ул.„Георги Казепов“ бр.16-3/1. 

Друштво за трговија и услуги „ПРОТОН“ ДООЕЛ Скопје Подружница 2 во Битола, на 

улица„Јане Сандански“ бр. 15 локал 3 со овластено лице Биљана Корлевска-Тасевска од 

Битола и 

 

4. Друштво за производство, трговија и услуги „НИКА ЛОГИСТИК “  увоз-извоз ДООЕЛ 

од Битола, ул. „Климент Охридски“ згр. бр. 33/8-1, ЕМБС:7106610, ЕДБ: 4002016544920, 

претставувано од управителот Биљана Николовска од Битола 

 

 

 


